1

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发（2023）第 56 号

关于举办“2023 中国维生素产业发展高层论坛”的通知

各相关单位：

2023年维生素产业生产能力惯性释放，新投建项目增加，竞争激烈；全球经济不

确定性因素增加，养殖效益低迷，供大于求，行业亏损，并购整合活跃。

“中国维生素产业发展高层论坛”的成功召开，得到了行业同仁的高度认可和积

极参与。“2023中国维生素产业发展高层论坛”定于 2023年 12月 6日—8日在浙江省

杭州市举办，本届论坛的主题是“维生素产业复苏与转型的发力点”。

会议相关事宜通知如下：

一、 主办单位：中国畜牧兽医学会

二、 战略伙伴：浙江惠嘉生物科技股份有限公司

三、 承办单位：北京博亚和讯农牧技术有限公司

四、 协办单位：泰高中国 动物营养，安迪苏生命科学制品（上海）有限公司，帝

斯曼-芬美意，浙江花园生物医药股份有限公司，江西天新药业股份有限公司，

中牧（北京）动物营养科技有限公司，浙江圣达生物药业股份有限公司，珠

海市拓达贸易有限公司，太原市威尔潞威科技发展有限公司，浙江威仕生物

科技有限公司，海南鼎方科技集团有限公司……

（诚邀中）

五、 论坛主要内容：

⚫ 2023年中国畜牧饲料市场变化及发展方向

⚫ 新形势下南美维生素市场供应和贸易变化特点

⚫ 维生素供应链面临的挑战和发展方向

⚫ 适应养殖新变局维生素需求特点

⚫ 种禽和青年鸡维生素营养需求特点

 2

⚫ 欧洲集约化养殖母猪营养挑战与维生素使用

⚫ 一体化企业肉鸡营养需求与维生素的价值评估

⚫ 杂交肉鸡营养需要量标准研究进展

⚫ 改善奶牛生产性能的综合解决方案

⚫ 水产动物维生素营养需求与应用

⚫ 全球农药市场变化趋势及对烟酰胺生产的影响

⚫ 合成生物学与维生素技术产业化

⚫ 维生素与相关营养品技术创新方向探讨

⚫ 2024年中国养殖生产形势分析与展望

⚫ 维生素产业复苏与转型的发力点

⚫ 2023维生素市场特征与 2024年格局变化

（具体演讲内容以现场为准）

六、 参会对象

大中型饲料企业、养殖一条龙、维生素单体生产企业、国际知名维生素企业代

表、维生素主要贸易商的总经理、技术总监、销售总监及采购总监；知名投资基

金、证券公司及相关媒体代表等。

七、 时间地点

报到：2023年 12 月 6日

论坛：2023年 12 月 7日—12月 8日上午

地点：浙江省杭州市

八、 参会费用

请登录会议官网 http://cvis.bomeeting.net，进行参会注册、缴费和预订住宿房间。

会议注册费类别 金额（元，人） 备注

首次参会 2,500.00
说明：会议注册费包括会议期间

会务、资料、餐饮等，发票统一

开具“会议注册费”。

连续 2届缴费参会 2,300.00

博亚和讯会员 2,000.00

1、北京博亚和讯农牧技术有限公司负责住房预订和收费，并开具“会议酒店预订

费”发票，发票内容中的“会议酒店预订费”就是住宿费。

2、房间数量有限，仅保障会前缴费用户住房。

http://cvis.bomeeting.net/

 3

3、组委会指定银行账户

帐    户：北京博亚和讯农牧技术有限公司

帐    号：1100 1045 3000 5300 2149

开户银行：中国建设银行北京上地支行

如个人付款，只能提供电子发票（增值税普通发票）；如公司通过银行汇款到组

委会指定银行账户，可提供增值税专用发票。

九、 联系方式

电话：（ 010）82894057 、82893429、82893871、（0371）63357633

邮箱：market@boyar.cn

官网：http://cvis.bomeeting.net

                        中国畜牧兽医学会

                        2023年 8月 3日

mailto:market@boyar.cn
http://cvis.bomeeting.net/